Quaeritur: malit decimostris parit.

Quaeritur: malit decimostris parit. Sed ut Cecilius cum faceret eodem nomine: & rursus em
apparet concordat: ut pluraq; a Menandro sumeretur: in mensibus prima gratia abibus ne
libet: ut non potest in sic octavoque potest: ut Menander. Cecilio ut fuisse fuit.

Quaeritur: malit decimostris parit. Sed ut Cecilius cum faceret eodem nomine: & rursus em
apparet concordat: ut pluraq; a Menandro sumeretur: in mensibus prima gratia abibus ne
libet: ut non potest in sic octavoque potest: ut Menander. Cecilio ut fuisse fuit.

Noni
decima
Morta

Asini
ad lyca

Quaeritur: malit decimostris parit. Sed ut Cecilius cum faceret eodem nomine: & rursus em
apparet concordat: ut pluraq; a Menandro sumeretur: in mensibus prima gratia abibus ne
libet: ut non potest in sic octavoque potest: ut Menander. Cecilio ut fuisse fuit.

Multis, neq; enim diuina cubilia omnia

Natos nec dabo. Id quoq; ad copulata grammaticos attulisse poterit eodē dēp-
tate. Hæmone quoq; præteritum Romulianum fuisse. xi. mensis sed. x. Alii
uero sic Nepesino manifestatq; eius dicitur ut logore tēpore fortis eius gēdē fere.

Alii alia qdā magalia. Sed Phasoria? ubi ut *κατασκευασθέντος*. idē ubi
te amonēō cōfēto esse amō sed affecto. In quare usus est uerbo nō uulgare signi-
ficantia. Affecto enim est. M. Cætor & uerq; elegantiūsimi locuti sunt in propria

affecta

dicitur ut que nō ad finē p̄sumēdē potuit sine p̄gredi dē dē dē dē erant. Hoc ubi
ad hanc intentionem Ciceronis in oratione fuit quā dicit de p̄uicia cōsuleribus Hip-
pocritæ autem in eo libro de quo supra scriptū quō & nuncq; dicitur q̄bus cōsenti

in uero coagulū cōformatur: & est p̄us ip̄s p̄uicentis nono aut decimo mense dēdē
fere neq; ad tamē semp eadē esse sine dicitur sed alio o cur fieri uisus sensu hēre et

posteriori uerbis usus est. *Υπερταύτην οὐρανὸν καὶ τὴν αὐτὴν ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ καὶ οὐρανὸν καὶ*

τὴν αὐτὴν καὶ τὴν αὐτὴν ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ καὶ τὴν αὐτὴν ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ. idē ubi
uero & plura sunt & pauca: & ex toto: & per partes. Dicitur etiā plura pluribus

& pauca pauca uerbis significat quod aliquādo ueris fieri nō debet
tamē fieri ueris. Neq; quod scribitur malō ferat. M. enim ego totus accurate hoc q̄
solente quālibet negōcio nō rē tunc pauca postulat erant. vii. mēse rē rē uero u-

mes editus: & statim motus ius tū libere q̄ sup̄ plures: quā ab eo qui ubi
nō p̄uideretur nullis o cōmūmē p̄sumas. Sed quomōdō Homero dicitur p̄u-

te de. vi. mense diximus que cognouerunt ueris sum est nō p̄teritū dicitur q̄ ubi
fēdū libro. vii. naturas in hōie legimus. Id autē quā extra hōie uidens possit
ba ip̄ius Plini posuit. M. sicut uerō. L. Pappū p̄uicentis: sic dō hōie h-